Eiusdem

Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensem tenoris talis Joannis Joannes in Klozod Lenowolski Branscensis et Capitaneus Tibi Katali Stanislas olim Francis Dworakowski ex omnibus bonis huius vigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate mandamus ut coram officio nostro in Terminis Querellarum ac causarum officij Capitani Casber Bransca fena secunda post datam prius citationis prius et proxi in Luna Regia Branscensi celebrari pntu et peremptorie compareas. Ad instantiam Generosi Alberti olim Mathia Grodski qui te citat ad Inscriptionem tuam Castrensem Branscensem qua mediante submisisti et inscripsisti Tibi Katali Andrea Dworakowski certi et liquidi debiti summam sex floren poloni pro tempore certo in Inscriptione specificata sub radio binilis summa solvere ac per eundem Katali Andrea Dworakowski moderno Actori coram Actis huius cessi et recogniti eundem profatum non solvisti nec restitvisti summam per quod in radio in eadem Inscriptione appositum invidisti ad quod super te una cum restitutione summa essentialis citaris Justu sis responsurus et Terminum attentabimus. Datum in Luna Regia Branscensi fena secunda post Dominicam Misericordid proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Cuius quidem citationis pntu sentet copiam sigillatam Mti Regni Generalis Providus Joannes Sietaw ab una integra ante sum Terminum septimana in bonis Dworaki citati proprijs promissis et publicasse reco. gnovit. Memoratus Actor suprasumum citum Ad officium presens per Mtem Generalem Regni Providum Balthazaram Piotrowski iudice clamavit et non comparere ex Rege. sti ordine admissio neq officij prius in loco suo pro toto Justu condemnavit.

Crochowski Reinductionis Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscensem tenoris in hac verba cunctis Joannis Joannes in Klozod Lenowolski Bransca et Capitani Tibi Katali Petro olim Sebestiani Plonski de Plonka Mahyski huius Inobtemperans secundo Item Michalem olim Alberti Crochowski coram nobis seu officio nostro graviter querelasse ideo quia hi eundem conquirentem de totalibus et integris bonis immobilibus in bonis

Petrus Mahyzi per seipsum eidem Actori in summa duodecim sexagenarum quosdam po-
 lonicum obligatis et inscriptis coram Actis Tribus Surasensibus et et volenter expulisti
 reuisti usu et possessione pacifica prius, quare vigore Regis et nra facti auctoritate man-
 damus ut in Terminis Querellarum ac causarum officij Capitani Castri Branscen in Curia
 Regia Branscen feria secunda post datam p[ri]us citationis p[ro]ce celebrari p[ro] et p[ro]p[ri]e
 compareas. Ad instantiam p[ro]fati conueniens qui te citat secundo post obtentam p[ro]nam
 Contumacia in qua te in p[ro]p[ri]is Querellarum Terminis iudicij condemnauit iuxta suam
 citationem primam originalem qua te citauerat et nunc citat ad videndum et audiendum super
 te et bonis tuis contributionem bonorum controuersorum decerni et badiam Capite
 Centum viginti Marcarum p[ro]loni interponi citans iudicij sis responsurus et Terminum
 alteratum Datum in Curia Regia Branscen feria secunda post Tricam Misericor-
 dia proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo quibus
 quidem citationis p[ro]dierat copia sigillatam Illis Regni Generalis Prouidus
 Joannes Siekorski tum et illius super quam p[ro]na Contumacia est oberta quantilibet
 illam ab una integra ante Terminos suos septimana in bonis reinductioni subiectis
 posuisse et publicasse recognit. Honoratus Actor supra citatum Ad officium
 p[ro]fens per Illm Generalem Regni Prouidum Balthazarum Piotrowski iudice
 clamat et non comparet ex Regestri ordine aduersione officij p[ro]sentis in loco
 suo pro toto iudicij condemnauit. In bin autem loci p[ro]dacti modo p[ro]dierat in con-
 tumaciam partis citata oberti officium p[ro]fens Castrens Capitani Branscen lisa
 et considerata citati clamat et non comparet contumacia et temeritate iuri commu-
 ni et partis Actores affectationi ac contentis citationis inharedo decernit quatenus
 illis Actorem in bona de quibus eum expulit reinducat ac eadem in possessionem
 pacificam conferat. Ad quam reinductionem officij hoc idem Illm Regni Gen cum
 illius ductus addit et deputat. Et ne ea Reinductis quouis modo per partem
 citata inuiguetur badiam Capite Centum viginti Marcarum p[ro]loni interponit Illi
 p[ri]us viginti.